Karta produktu: Rotary screw air compressor Hertz
FRECON 200 PLUS

product code: FRECON 200 PLUS

Cisnienie [bar]
Wydajnos¢ przy 7,5 bar
Wydajnosc¢ przy 10 bar
Wydajnosc¢ przy 13 bar
Moc silnika [kW]

Rozmiar ztacza

Wymiary [mm]
Waga [kgl

Warianty produktu

Index Price

Rotary screw air compressor Hertz FRECON 200 PLUS

VErvao

7,5/10/13
14,03-37,50
13,87-32,26
13,81-28,77

200

Nws8o
3292x2285x2455
4460

Product prices will become visible after signing in.

FRECON 200 PLUS

VERVO Generate : 2026-03-05



	Karta produktu: Rotary screw air compressor Hertz FRECON 200 PLUS
	Warianty produktu


